
 

 

UCHWAŁA NR XL/330/2013 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/110/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Miasto 

Świnoujście - "Komunikację Autobusową" sp. z o.o. w Świnoujściu. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U. z 2013 r., poz. 385), art.11 

ustawy z 15 listopada 1984r. -  Prawo  przewozowe  (Dz.U. z 2012 r. poz. 1173, zm. : Dz.U. z 2012 r.  

poz. 1529), art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594),,art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dni 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm.: z 2011 r. Nr 117, poz. 676 oraz 

Nr 232 poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/110/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2011 r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Miasto Świnoujście - 

„Komunikację Autobusową” sp. z o.o. w Świnoujściu (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2011 r. Nr 128 poz. 2346) wprowadza się następujące zmiany w Załączniku Nr 2:  

1) dotychczasowy zapis § 1 pkt 2 lit. i), otrzymuje brzmienie:  

„krwiodawcy zamieszkali na terenie Świnoujścia i dysponujący zaświadczeniem potwierdzającym 

zdanie co najmniej 15 litrów krwi - na podstawie legitymacji uprawniającej do bezpłatnego przejazdu 

autobusami „Komunikacji Autobusowej” sp. z o.o. w Świnoujściu, wydanej przez Prezydenta Miasta 

Świnoujście,”; 

2) dotychczasowy  zapis § 2 pkt 1 lit. a), otrzymuje brzmienie:  

„studenci szkół wyższych na podstawie legitymacji studenckiej,”; 

3) dodaje się w § 3 pkt 3 o treści:  

„Powyższy wykaz uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych nie dotyczy przewozów na liniach 

międzygminnych tj. linii Nr 10 do Międzyzdrojów i linii Nr 290 do Niemiec tzw. linii europejskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej w Biuletynie 

Informacji Publicznej.         

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Sujka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 2967


		2013-08-08T08:18:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




